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Produktinformation 

 
Lifecare HSL  
Release 2026 w08 version 15 

Dokumentet innehåller information om nyheter och förändringar i Lifecare HSL som ingår i releasen. 
Information om leveransförfarandet finns att läsa på vår teknikwebb. För LCS-kunder där Lifecare finns i 
Tietos moln installeras uppdateringen i ert kommande servicefönster. 

Uppdateringen hos kunder med LCS-miljö görs enligt fastställd tidplan. 

Denna symbol innebär att aktuell punkt kräver direkta åtgärder av administratören i samband med 
uppdateringen. 

Har du några frågor rörande denna information är du välkommen att kontakta vår kundsupport. 
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1 Ändring gällande uppföljning av avslutade åtgärder 
Det är nu möjligt att följa upp mål i oplanerade åtgärder, planerade engångsåtgärder samt planerade 
återkommande åtgärder med avslutsdatum idag eller tidigare. 
I samband med uppföljningen kan analys dokumenteras. Efter genomförd uppföljning ligger åtgärdens 
mål kvar och kan fortsatt ses i åtgärdens detaljbild. Det är dock inte möjligt att genomföra ytterligare 
uppföljning på samma åtgärd. 

2 Att göra – tydligare färger 
Utifrån önskemål från många kommuner har statusfärgerna i Att göra uppdaterats för att bli tydligare. 

 

 

 

 

 

  

3 Att göra – behandlingsplaner samt behandlande åtgärder 
redo för uppföljning 
Utifrån önskemål från många kommuner visas nu behandlande åtgärder med mål, samt 
behandlingsplaner med planerad uppföljning, som egna aktiviteter i Att göra när det är dags att följa upp 
dem. Användaren kan klicka direkt på aktiviteten för att genomföra uppföljningen, precis som i följa upp-
steget. Uppföljningarna visas som en heldagsaktivitet i Att göra, eftersom det inte går att planera in en 
specifik tid när en uppföljning ska ske. Uppföljningsaktiviteten visas alltid med grå färg i Att göra för att 
visuellt skilja den från åtgärder. Statusikon och statusfärg följer dock samma logik som för åtgärder. 
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4 Att göra - ändra planerat uppföljningsdatum för mål i 
behandlingsplan samt behandlande åtgärd 
När användaren klickar på en behandlande åtgärd eller behandlingsplan som ska följas upp i Att göra kan 
det planerade uppföljningsdatumet ändras. När datumet uppdateras flyttas uppföljningen i Att göra till 
det nya datumet. Det är inte möjligt att ta bort datumet - ett nytt datum måste alltid anges. 
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5 Vårdprocess – återöppna avslutad process när journal 
återöppnas 
Utifrån önskemål från många kommuner finns nu möjlighet att återöppna en avslutad vårdprocess i 
samband med att en stängd journal återöppnas.  
När användaren återöppnar en avslutad journal får den även valet att återöppna tidigare avslutade 
vårdprocesser. Användaren kan inte välja flera vårdprocesser med samma namn. Den senast avslutade 
vårdprocessen visas alltid längst upp i listan vid återöppning. 

 

 

 

 

 

 

 

6 Att göra – utskrift med radbryt 
När användaren har skrivit text med radbrytningar i en åtgärd visas dessa även i utskriften. 
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7 Åtgärder - Se koppling till plan 
I åtgärdsvyn visas om åtgärden är kopplad till en pågående plan. 
Om användaren klickar på planens namn visas detaljer om planen.   
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8 Hemskärm – organisationstillhörighet 
utförardokumentation 
När användaren öppnar utförardokumentation från hemskärmen visas vilken organisation 
patientjournalen tillhör. Detta underlättar för användare som är inloggad i bredare dataurval och behöver 
se organisationstillhörighet direkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Sök patient – exkludera avslutade patienter 
Utifrån önskemål från många kommuner finns nu möjlighet att exkludera avslutade patientjournaler vid 
sökning efter patienter. 
Checkboxen ”Inkludera avslutade patienter” är urbockad som standard. Det innebär att användaren 
behöver göra ett aktivt val för att även få med avslutade patientjournaler i sökresultatet. Avslutade 
patienter markeras med ett stoptecken över profilen och avslutsorsak visas under organisation. 
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10 Buggrättningar 
Buggnummer Beskrivning 

982109 Att göra – när användaren var inloggad i ett dataurval med stora 
datamängder i Att göra kunde det ta lång tid att skriva ut många sidor. 

985325 Hemskärm – notifieringen för nya vårdbegäran kunde i vissa fall visa ett 
annat antal än i listan, om vårdbegäran hade skapats i en annan organisation 
och journalen därefter flyttats. 

985694 Åtgärder – när användaren planerade flera KVÅ-koder i en åtgärd, rensades 
inte sökrutan när användaren valt första KVÅ-koden.  

987072 Administrera HSL – Användaren kunde inte spara HSL-konfigurationen om 
signeringsfunktionen inte var aktiverad. 

986248 Följa upp åtgärd – användaren kunde i vissa fall få felmeddelande när den 
försökte avsluta en åtgärd med HSL-uppdrag i samband med uppföljning. 
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